
PK Plus  High K
Pět základních živin v jedné aplikaci s extra draslíkem

PKpluS® High K je vhodná formulace pro půdy chudé na draslík. Hnojivo patří ke zcela nové generaci
PK (fosforečno-draselných) granulovaných hnojiv s obsahem hnojiva Polysulphate. Všechny živiny
kromě fosforu jsou obsaženy ve formě síranů, které rostliny snadno přijímají. ICL PKplus High K
umožňuje oddělit základní hnojení od aplikace dusíku a předejít tak jeho zbytečným ztrátám.

Popis

PK Plus  High K

P 0 K O MgO SO CaO

1324 13 24 2 7 19

1630 16 30 2 4 16

Dostupné formulace

2 5 2 3

Výhody

Směs s vysokým obsahem draslíku v s Polysulphate®.

Draslík, fosfor, síra, hořčík a vápník v jednom řešení

Poskytuje kvalitní výnos a je užitečný v půdách s nízkým obsahem draslíku.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/icl-pkplus/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/icl-pkplus/


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-pkplus-high-k-pk/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte přímo na pole, do sadů nebo vinic.

2 Tento produkt lze kombinovat s dusíkatými N hnojivy.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-pkplus-high-k-pk/

